
Uchwała Nr 978/258/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 maja 2013 r.  

 

w sprawie przekazania Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w Warszawie 

kuchenek gazowych stanowiących wyposażenie lokali mieszkalnych położonych  

w Konstancinie – Jeziornie  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przekazuje się Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w Warszawie 65 szt. kuchenek 

gazowych na wyposażenie lokali mieszkalnych w budynku administrowanym przez MZN, 

przy ul. Chopina 13 w Konstancinie – Jeziornie. 

2. Wykaz przekazywanych składników majątkowych, o których mowa w ust. 1, stanowi 

mienie Województwa Mazowieckiego i ujęte jest w karcie ewidencyjnej wyposażenia              

Nr 4/2011 pod poz. od 1065 do 1129. 

3. Przekazanie mienia ruchomego, o którym mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie protokołu 

zdawczo – odbiorczego pomiędzy Województwem Mazowieckim, a Mazowieckim 

Zarządem Nieruchomości. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 


